
1 

 

 

PATVIRTINTA 

                Mažeikių lopšelio-darželio „Žilvitis“ direktoriaus   

                2025 m. balandžio 3 d. įsakymu Nr. V1-57 

 

 

    

 

 

 

 

 

RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS 

VAIKŲ, TĖVŲ IR PEDAGOGŲ VIRTUALIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ 

PARODOS „TAU, MANO MAMYTE, PIRMIEJI ŽIEDAI“  

NUOSTATAI 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

  

1. Respublikinės ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, tėvų ir pedagogų virtualios 

kūrybinių darbų parodos „Tau, mano mamyte, pirmieji žiedai“ (toliau – Parodos) nuostatai 

reglamentuoja parodos tikslą, uždavinius, organizavimą ir eigą, darbų pateikimo formą, baigiamąsias 

nuostatas.  

 2. Parodą organizuoja Mažeikių lopšelio-darželio „Žilvitis“ ikimokyklinio ugdymo mokytojos 

Sigita Laimė ir Giedrė Bukontienė.  

 3. Parodos koordinatorė — Mažeikių lopšelio-darželio „Žilvitis“ direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Laima Drungilienė. 

 4. Parodos nuostatai skelbiami Mažeikių lopšelio-darželio „Žilvitis“ internetinėje svetainėje 

https://zilvitismazeikiai.lt ir socialinio tinklo „Facebook“ grupėse: „Auklėtoja Auklėtojai“  ir „Tau, 

mano mamyte, pirmieji žiedai“. 

 

 



2 

 

II. PARODOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

5. Parodos tikslas — išreikšti dėmesį, pagarbą ir meilę mamai per kūrybos džiaugsmą meninėje 

veikloje, panaudojant įvairias meninės raiškos priemones. 

6. Parodos  uždaviniai:  

6. 1. skatinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybiškumą, naudojant įvairias 

technikas, medžiagas, priemones darbų kūrimui 

6. 2. plėtoti  ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų emocinę, socialinę, kultūrinę 

patirtį, siekiant išreikšti savo dėmesingumą, pagarbą ir meilę mamai. 

6. 3. skatinti kūrybinį bendradarbiavimą tarp Lietuvos ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų, dalijantis gerąja darbo patirtimi. 

 

III. PARODOS DALYVIAI 

 

7. Parodoje kviečiami dalyvauti respublikos ikimokyklinių įstaigų ugdytiniai ir  pedagogai. 

 

IV. PARODOS ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

8. Paroda vyks  2025 m. balandžio 14 d. – gegužės 9 d. zilvitis.linksmuciai@gmail.com  

9. Parodos dalyviai sukuria gėlių puokštę/gėlę mamai naudodami įvairias priemones. Kūrybiniai 

darbai gali būti erdviniai ar plokštuminiai. 

10. Parodai skirti kūrybiniai darbai fotografuojami, nuotraukos (JPG, PNG formatu) talpinamos į 

sukurtą Facebook grupę „Tau, mano mamyte, pirmieji žiedai“. Pridedamas trumpas aprašymas, 

kuriame nurodomas įstaigos pavadinimas, pedagogo vardas, pavardė, dalyvio vardas   (ar grupės 

pavadinimas) ir amžius. 

11. Dalyvių skaičius iš vienos įstaigos neribojamas. 

12. Fotografijos turi atitikti parodos temą. 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

13. Parodos organizatoriai pasilieka teisę dalyvių nuotraukas publikuoti internetinėje erdvėje.  

mailto:zilvitis.linksmuciai@gmail.com


3 

 

14. Parodos dalyviams bus išduota Mažeikių lopšelio-darželio „Žilvitis“ direktoriaus padėka. 

Pasibaigus parodos laikotarpiui padėka bus įkeliama į socialinio tinklo Facebook uždarą grupę ,,Tau, 

mano mamyte, pirmieji žiedai“.  

15. Pateikdami parodai nuotrauką dalyviai sutinka, kad atsiųsta medžiaga būtų skelbiama 

organizatorių internetinėje svetainėje https://zilvitismazeikiai.lt 

16. Dalyvavimas parodoje reiškia dalyvio (-ių) sutikimą su visomis parodos sąlygomis. 

 

___________________ 


